
 

 

 

 
 

Liaåsen Hyttevel 
 

Årsmelding for 2025 
 

  
Styret har bestått av følgende: 
 
Leder:  Lars Ringlund    På valg 
Kasserer:  Erik Ekornhol    Ikke på valg 
Styremedlem: Steinar Skjerve    Ikke på valg 
Styremedlem: John Rune Løvstad   På valg 
Styremedlem: Steffen Mussche-Johansen  På valg 
Styremedlem: Christine Andersen   På valg 
Valgkomite:  Svein Andersen    På valg  

Trond Wenner    På valg 
Revisor:  Morten Francke Jensen   På valg 
 
 
Det var i utgangen av 2025, 115 betalende medlemmer av Liaåsen Hyttevel. 
Det har vært avholdt ett styremøte på teams i 2025. Ut over dette har styret 
hatt kontakt på telefon, messenger og epost i forbindelse med saker som 
gjelder hyttevellet sin aktivitet. 
 

Liaåsen Hyttevel har følgende medlemmer i styret for Makalaus Løypelag: 
Morten Francke Jensen- På valg 
Truls Johansen- Ikke på valg 
Christine Andersen sitter i valgkomiteen, på valg 
 
For Liaåsen Hyttevel er Erik Ekornhol valgt som styremedlem i Liagrenda og 
Liaåsen veglag SA. 
 



  
Skiløyper 
Skisesongen 2025 var for så vidt grei, men etter normal standard ganske kort! 
Løypedugnaden utgikk da stormen Amy var på besøk! 
 

Sommerstier 

Prosjektet klopper ble sluttført i 2025 og oppgraderingen av stinettet gir 
brukerne en bedre turopplevelse, forhåpentligvis uten våte sko! 

En del skilt har blitt ødelagt av maskiner, noen skilt er spist på av dyr, og noen 
skilt er bort! Nye skilt er kjøpt inn og vil bli satt opp sommeren 2026.  

Det nye turkartet har vært en suksess og gjør det enklere for flere å prøve ut 
nye stier. En takk til Tommy Bergheim som har bidratt med utforming av kartet, 
og til annonsørene Hovrud Auto, Sporten Bagn og Rørleggermester Svein Olsen 
& Sønner AS. 

Det er fortsatt rom for forbedringer, noen av stiene er lite brukt og bør 
kvistes/merkes opp ila 2026. 
Mange har uoppfordret hatt med seg en liten håndsag og grenkutter i 
tursekken og ryddet litt når man har gått turer.  
En liten innsats av hver enkelt vil bety mye for alle! 

 

Badeplassen 

En fantastisk sommer gjorde badeplassen ved Damtjednet til et naturlig 
samlingspunkt for folket på Liaåsen, men også fra andre hytteområder i 
nærheten! Vi har den flotteste badeplassen i området og vi kan nyte resultatet 
av dugnadsjobben som ble lagt ned for 3 år siden. Fullt kjør fra morgen til sen 
kveld, tidvis noen parkeringsutfordringer. I tillegg har de aller fleste vært flinke 
til å ta med seg søppel og avfall!  

De nærmeste hyttene til badeplassen har dessverre og beklageligvis hatt noe 
mer støy, LHV håper det ikke er for sjenerende!      

 

Samarbeid med grunneierlaget 
Vi har et godt samarbeid med Liaåsen og Liagrenda Grunneierlag med god 
kontakt gjennom året.   
  
Sommerfest 
Sommerfesten ble avhold på Damtjednet, og det ble en trivelig kveld for de 
fremmøtte. Leder avga siste nytt før grillen var klar, og mat med tilbehør ble 
fortært ut i de små timer. Nok engang en takk til Sporten Bagn for sponsing av 
premie som ble loddet ut.  
 



 
 
Økonomi 
Økonomien er god og 2025 ga et godt overskudd. Vi ønsker at flere hytte- og 
grunneiere vil melde seg inn i velet, da alle drar nytte av det som blir utført. 
Den største kostnaden for hyttevellet er bidraget til driften av Makalaus 
Løypelag som i 2025 var kr 80.000, - 
 
 
 
 
Hyttevellet minner om hjemmesiden. Her vil all nødvendig informasjon bli å 
finne.  
 
2025 ble nok et fint år på Liaåsen, der finværet på sommeren står igjen som 
årets høydepunkt- vi tar gjerne en slik sommer igjen! 
Takk til alle som har bidratt med stort og smått gjennom året! 
 
 
www.liaaasenhyttevel.org 
 
Hyttevellets Facebook side.  
 
 
For Liaåsen Hyttevel 
13.02.2026 
 
 
 
Lars Ringlund             Erik Ekornhol                          Steinar Skjerve              
                                         
 
Christine Andersen            Steffen Mussche-Johansen   John Rune Løvås    

http://www.liaaasenhyttevel.org/
https://www.facebook.com/search/top?q=lia%C3%A5sen%20hyttevel

